[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ    БАБАЕВСКОГО    МУНИЦИПАЛЬНОГО    РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	От
	27.
	04.2021
	№
	126

	г. Бабаево

 О присвоении спортивных разрядов

На основании положения о Единой всероссийской спортивной классификации», утвержденной приказом Министерства спорта Российской Федерации от 20 февраля 2017 года № 108; постановления администрации Бабаевского муниципального района от 08 декабря 2020 года № 352 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение спортивных разрядов «второй спортивный разряд» и «третий спортивный разряд» (за исключением военно-прикладных и служебно-прикладных видов спорта)»; ходатайства от 05 апреля 2021 года №87 и документов, представленных муниципальным автономным учреждением спортивная школа «Старт», администрация Бабаевского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Присвоить спортивный разряд «Третий спортивный разряд» по лыжным гонкам Ковалёвой Веронике Андреевне, 2005 г.р.
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации Бабаевского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на председателя комитета физической культуры и спорта администрации Бабаевского муниципального района Е.В. Веселову.

Временно исполняющий обязанности
руководителя администрации района                                            Н.Х. Пузенков